重庆市大足区工程师协会
              足工协（2021）3号
 关于开展2020-2021年度

宣传信息工作优秀通讯员表彰活动的通知

各专委会、单位会员：

为了加大信息宣传工作，鼓励各专委会和单位会员积极上报信息和工作资料，调动各专委会和单位会员通讯人员的积极性。经研究，决定开展2020-2021年度信息宣传工作优秀通讯员表彰活动。现将有关事项通知如下：

一、评选范围：区工程师协会所属各专委会及单位会员明确的通讯人员

表彰名额：5名

评选办法：由协会秘书处汇总并向理事会报告各专委会和单位会员信息宣传、材料上报情况，由理事会研究决定表彰人员。

协会理事会将对受表彰人员给予通报表彰和一定的奖励，请各专委会和单位会员及时明确通讯人员，抓好信息宣传和材料上报工作，营造创先争优的氛围。

大足区工程师协会

2021年3月26